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Vº Bº PRESIDENTE Y SELLO 
TERRITORIAL 

 
                                                             ACTA DE EXAMEN DE GRADOS                                   POR CLUB 
 

FECHA:                                                   LUGAR:                                                              CLUB:                                                                                                                                               FEDERACION TERRITORIAL:  
 
Nº APELLIDOS NOMBRE KIBON KISUL CALIF. 

KISUL 
 

PUMSE CALIF. 
PUMSE 

 

EDAD 
Y 

PESO 

KIORUGUI 
 

RESULT 
FINAL 

   KIBON KISUL BAL KISUL YOSOK 
DONGYA 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

 
 
                     FDO.: PROFESOR DEL CLUB                           
 
      NOMBRE  Y APELLIDOS:  
 
      DNI Nº:                                                                                    E.  NACIONAL Nº : 
                                                            
     COLEGIATURA ACTUAL Nº:                                                    F. EXPEDICIÓN:                            
      
     CURSO ACTUALIZACION LUGAR:                                          F. EXPEDICION:                                                                                                                                                                                 
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